ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880 - TELEFONE (43) 3660 -1100 - CEP 86635-000

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Lupionópolis - PR, no uso de suas atribuições legais

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de Concurso
Público Nº 001/2018.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada
no dia 30 de setembro de 2018, com início às 09h00min, na Escola Municipal Guido Maria Conforti,
sito à Rua David Nasser, nº 323 – Conjunto Habitacional Sol Nascente, em Lupionópolis – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupionópolis - PR, 25 de setembro de 2018.

JOSÉ ANTONIO GERÔNIMO
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880 - TELEFONE (43) 3660 -1100 - CEP 86635-000

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
327112 FISCAL TRIBUTÁRIO AÉCIO FLÁVIO DOS SANTOS 92906272
328857 FISCAL TRIBUTÁRIO ALAN WELERSON DE LACERDA 139030117
327135 FISCAL TRIBUTÁRIO ALESSANDRA ALVES DE LUCENA 123700171
329302 FISCAL TRIBUTÁRIO ALEX HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 123599519
327218 FISCAL TRIBUTÁRIO ALEXANDRE JUNDY INOUE 57368225
328145 FISCAL TRIBUTÁRIO ALICE DE ALMEIDA SILVA 134802057
327222 FISCAL TRIBUTÁRIO ALLAN VINICIUS FELISMINO DE OLIVEIRA 132417202
327323 FISCAL TRIBUTÁRIO ALLISON JUNIOR FELISMINO DE OLIVEIRA 140445703
326627 FISCAL TRIBUTÁRIO AMANDA CRISTINA FATOBENI 125412815
330079 FISCAL TRIBUTÁRIO ANA CRISTINA SANTOS PIASSA BOSSOLANI 79675180
329780 FISCAL TRIBUTÁRIO BIANCA QUITERIA DE SOUZA LUCIANO 434294822
327576 FISCAL TRIBUTÁRIO BRENDA CRISTINA DE OLIVEIRA 107305734
329733 FISCAL TRIBUTÁRIO BRENDON OLIVEIRA 400746037
326721 FISCAL TRIBUTÁRIO CARLOS HENRIQUE MACIEL DE OLIVEIRA 126144954
326780 FISCAL TRIBUTÁRIO CLEIDE APARECIDA 72883160
327415 FISCAL TRIBUTÁRIO DAMILY VASCONCELOS DE OLIVEIRA 103351154
326928 FISCAL TRIBUTÁRIO DENISE ALEXANDRA DE CASTRO FERNANDES 97914001
326486 FISCAL TRIBUTÁRIO DIAGO ANDREI DA SILVA 110512406
326692 FISCAL TRIBUTÁRIO DIÉSSICA ALINE DE CASTRO FERNANDES 483285584
326641 FISCAL TRIBUTÁRIO DOUGLAS OLIVEIRA 134192909
329340 FISCAL TRIBUTÁRIO ELI CRISTINA BRAGA 391821805
329929 FISCAL TRIBUTÁRIO ELIANE RODRIGUES RIBEIRO 45257665
329806 FISCAL TRIBUTÁRIO FABIANA FERREIRA PINTO TRUCOLO 89095549
328182 FISCAL TRIBUTÁRIO FABRICIA OLIVEIRA DE SA 127062102
329187 FISCAL TRIBUTÁRIO FÁTIMA APARECIDA GIOVANINETT 70786915
330317 FISCAL TRIBUTÁRIO FERNANDA LINHARES SANTOS 145916100
326772 FISCAL TRIBUTÁRIO GABRIEL SANTOS 134198273
329659 FISCAL TRIBUTÁRIO GABRIELLI MOREIRA CLEBIS 131324758
326663 FISCAL TRIBUTÁRIO GIULIA MARIA GOMES FERREIRA 110512104
327584 FISCAL TRIBUTÁRIO GLAUCIA APARECIDA DE SOUZA 94535654
329704 FISCAL TRIBUTÁRIO GLAUCO CARLOS DIAS 83790652
326725 FISCAL TRIBUTÁRIO ILZA ALVES DOS SANTOS 103061733
328127 FISCAL TRIBUTÁRIO ISA MARTA SILVA 92066606
326472 FISCAL TRIBUTÁRIO IZAMARA DE OLIVEIRA SILVA 129661038
327712 FISCAL TRIBUTÁRIO JEFFERSON APARECIDO SEGA 107305742
329510 FISCAL TRIBUTÁRIO JOAO BATISTA BORGES RIGONI 61615334
327764 FISCAL TRIBUTÁRIO JOÃO ELIAS CASTRO PELAIS 392917610
329501 FISCAL TRIBUTÁRIO JORAISA CARLOS TENÓRIO DA SILVA 59917228
329855 FISCAL TRIBUTÁRIO JOSIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 86738651
328252 FISCAL TRIBUTÁRIO JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 92143457
329311 FISCAL TRIBUTÁRIO JURANDIR RAIA 41776285
329378 FISCAL TRIBUTÁRIO KAREN CRISTINA DA SILVA 129997206
327255 FISCAL TRIBUTÁRIO KARINA GODOY HAWERROTH 72292707
326727 FISCAL TRIBUTÁRIO KARINE DANIELLE NUNES 96470614

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880 - TELEFONE (43) 3660 -1100 - CEP 86635-000

327716 FISCAL TRIBUTÁRIO KATIANE GIMENES BOCHI 104827268
329923 FISCAL TRIBUTÁRIO LARISSA DOS SANTOS LIMA 144322673
330331 FISCAL TRIBUTÁRIO MARCELO GALVÃO 432990781
329249 FISCAL TRIBUTÁRIO MARCINETE TEIXEIRA DA SILVA 25864181
326478 FISCAL TRIBUTÁRIO MARCOS AURELIO DE CAMPOS 88226542
327025 FISCAL TRIBUTÁRIO MARIA MÔNICA DE OLIVEIRA 97246750
326684 FISCAL TRIBUTÁRIO MARIA APARECIDA MICHELLE DOS REIS 91836564
326577 FISCAL TRIBUTÁRIO MARIANA KORNEICZUK 129356022
326506 FISCAL TRIBUTÁRIO MARIANGELA RIZZATTI AVILA 89259681
327635 FISCAL TRIBUTÁRIO MARINA TELES RIBEIRO 101367673
326476 FISCAL TRIBUTÁRIO MARISA MARQUES RIBEIRO 84915653
326736 FISCAL TRIBUTÁRIO MARISTELA ALECRIN 126347618
327665 FISCAL TRIBUTÁRIO MARISTELA MARINHO DE MOURA 12710986
330029 FISCAL TRIBUTÁRIO MAYCON HELI RANGEL 105168713
330394 FISCAL TRIBUTÁRIO MICHELY GULART 100715643
326677 FISCAL TRIBUTÁRIO NATÁLIA REZENDE E SILVA 107447008
326722 FISCAL TRIBUTÁRIO PAULO ROBERTO DE CAMPOS 73039665
326825 FISCAL TRIBUTÁRIO PAULO RODOLFO MENEGUETTI 125727140
326981 FISCAL TRIBUTÁRIO PÂMELA SUELLEN SARTTI 82218173
330124 FISCAL TRIBUTÁRIO PEDRO RENAN GOMES FELÍCIO 106825602
326496 FISCAL TRIBUTÁRIO ROGÉRIO DA CUNHA GONÇALVES 68957974
327227 FISCAL TRIBUTÁRIO ROSIMEIRE PELAIS FARAMILI 104827144
329489 FISCAL TRIBUTÁRIO ROSIMEIRE DE SOUZA TUROZI 67184734
326658 FISCAL TRIBUTÁRIO SARA LAIS DE LIMA BOQUI 460109005
327348 FISCAL TRIBUTÁRIO SARA GOUVEIA 107305459
330230 FISCAL TRIBUTÁRIO SERGIO SOARES 52256992
326470 FISCAL TRIBUTÁRIO SINDY ARIADNY DE ASSIS BEZERRA 441413948
329816 FISCAL TRIBUTÁRIO SOLAYNE DO NASCIMENTO GALVÃO 134884452
329307 FISCAL TRIBUTÁRIO TAYNARA GOMES BARNABÉ 139075722
326777 FISCAL TRIBUTÁRIO VALÉRIA APARECIDA DE LIMA 420849798
326740 FISCAL TRIBUTÁRIO VALCIR ALESSIO MORETO 106820155
327264 FISCAL TRIBUTÁRIO VANESSA APARECIDA LEITE SILVA 81385378
326653 FISCAL TRIBUTÁRIO VANESSA PAULA FRANCISCO 125363580
326532 FISCAL TRIBUTÁRIO VIVIANE MARIA DOS PRAZERES SANTOS 128917705
327319 FISCAL TRIBUTÁRIO WELLYNTON ROGÉRIO MARGIOTTI 68080487
327084 FISCAL TRIBUTÁRIO WUESLEY ROCHA MARTINS 106823634

* CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
329187 FISCAL TRIBUTÁRIO FÁTIMA APARECIDA GIOVANINETT 70786915